
 
 
 
 
 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 
«Чукотский многопрофильный колледж» 

 

ПРИКАЗ 
 
06.09.2024 г.                                    г. Анадырь                            № 01-11/69 
 
 
 
   

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «ЧМК», протокол 
№ 13 от 06.09.2024 года, 

 
Приказываю: 
 

1. Зачислить с 6 сентября 2024 года в состав обучающихся заочной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования - программам подготовки специалистов среднего звена на базе 
среднего общего образования в группу 453-11 специальности 40.02.04 
Юриспруденция со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
1.  Тагрыт Ярослава Вячеславовича 0439 
2.  Унук Александру Владимировну 0440 
3.  Антоненко Аллу Владиславовну 0441 
4.  Бермишеву Анастасию Прохоровну 0442 
5.  Гемако Маргариту Владимировну 0443 
6.  Денисову Диану Сергеевну 0444 
7.  Ивитук Анастасию Вячеславовну 0445 
8.  Иргит Айслана Сайдашовича 0446 
9.  Каврай Анна Евгеньевна 0447 
10.  Каврай Марата Эдуардовича 0448 
11.  Козлову Полину Александровну 0449 
12.  Колодницкую Татьяну Денисовну 0450 
13.  Легкову Ольгу Валерьевну 0451 
14.  Люкшину Ольгу Сергеевну 0452 
15.  Мельник Екатерину Валентиновну 0453 
16.  Никитину Елену Викторовну 0454 
17.  Тесленко Алексея Евгеньевича 0455 
18.  Хаустова Алексея Викторовича 0456 
19.  Эттырультына Илью Михайловича 0457 
20.  Ящук Наталью Владимировну 0458 



2. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП учебного 
сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу 
обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-производственной работе АУП учебного сектора Серикова А.В. 
 
 
 
Директор                                                                                                        О.Н. Гришин 
 
 
Согласовано: Зам.директора по УПР    А.В.Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 
 
 
 
С приказом ознакомлены: Е.В. Рахтувье ________________  
      О.Н. Зырянкина ________________  

 


		2024-09-11T10:22:03+1200
	Гришин Олег Николаевич




